
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«СЕРГИЕВСКИЙ ГУБЕРНСКИЙ ТЕХНИКУМ»  

 (ГБПОУ СО СГТ) 
 

 

ПРИКАЗ 
 От  19 августа  2022 г.              № 74-лс 

с. Сергиевск 

     

О зачислении на очную форму получения образования  

по специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность (Юрист) 

 

 

В соответствии с Правилами приёма в государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Самарской области 

«Сергиевский губернский техникум» от  10 февраля 2022 года, на основании 

решения приёмной комиссии (протокол № 3 от 16 августа 2022 года, 

протокол № 4 от 17 августа 2022 года) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Зачислить в число студентов ГБПОУ СО СГТ с 01 сентября 2022 года на 

специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность (Юрист) 

(программа подготовки специалистов среднего звена) на 1 курс очной формы 

обучения, на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 

6 месяцев с полным возмещением затрат на обучение 

1.1. По результатам вступительных испытаний и освоения образовательной 

программы основного общего образования: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

1.  Ахмиров Шамиль Фаритович 

2.  Варламов Александр Андреевич 

3.  Высоцкий Дмитрий Николаевич 

4.  Гробовников Никита Алексеевич 

5.  Гусева Алёна Сергеевна 

6.  Зобова Кристина Евгеньевна 

7.  Кадакова Мария Александровна 

8.  Калыгина Виктория Сергеевна 

9.  Качкина Кристина Александровна 

10.  Кирсанов Андрей Юрьевич 

11.  Кирьянов Михаил Сергеевич 

12.  Климов Максим Сергеевич 

13.  Кузнецов Александр Сергеевич 

14.  Курбанов Дмитрий Сергеевич 

15.  Малахова Ольга Александровна 



16.  Марадымова Анастасия Алексеевна 

17.  Мезенцев Александр Евгеньевич 

18.  Михайлова Инесса Максимовна 

19.  Ночешнов Кирилл Александрович 

20.  Радаев Кирилл Сергеевич 

21.  Ргачев Дмитрий Михайлович 

22.  Федорова Елена Николаевна 

23.  Филатова Арина Васильевна 

24.  Черкасов Марк Назымович 

 

2.Присвоить данной группе номер 14. 

 

3. Зачислить в число студентов ГБПОУ СО СГТ с 01 сентября 2021 года на 

специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность (Юрист) 

(программа подготовки специалистов среднего звена) на 1 курс очной формы 

обучения, на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 

6 месяцев с полным возмещением затрат на обучение 

3.1. По результатам вступительных испытаний и освоения образовательной 

программы основного общего образования: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

1  Андреев Вадим Сергеевич 

2  Ахтемирова Анастасия Валерьевна 

3  Ганьшин Илья Сергеевич 

4  Ганюшин Георгий Юрьевич 

5  Глухов Вадим Александрович 

6  Илларионова Ангелина Сергеевна 

7  Касьянова Александра Ивановна 

8  Кожевников Максим Алексеевич 

9  Костина Александра Владимировна 

10  Маколин Кирилл Андреевич 

11  Мясников Антон Владимирович 

12  Николаева Ангелина Владимировна 

13  Никольская Раиса Денисовна 

14  Полатовский Денис Владимирович 

15  Потапчук Иван Сергеевич 

16  Потапчук Роман Сергеевич 

17  Сырескин Иван Александрович 

18  Уваров Данила Алексеевич 

19  Федотов Вадим Эдуардович 

20  Филиппова Тамара Евгеньевна 

21  Харелина Марина Владимировна 

22  Хорошева Ксения Андреевна 

23  Цолина Виктория Григорьевна 

24  Шимин Александр Александрович 

25  Шумский Александр Аркадьевич 

 



4.Присвоить данной группе номер 15. 

 

5.Пофамильный перечень лиц, рекомендованных к зачислению с указанием 

результатов освоения образовательной программы основного общего 

образования представлен  в Приложении 1. 

6.Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

   Директор       Н.А.Симонова 


		2022-08-19T13:20:43+0400
	Симонова Наталья Александровна
	Я являюсь автором этого документа




